事 務 連 絡

令和６年３月 13 日

一般社団法人兵庫県医師会 長 様

一般社団法人兵庫県病院協会長 様

一般社団法人兵庫県民間病院協会長 様

一般社団法人兵庫県精神科病院協会長 様

 兵 庫 県 保 健 医 療 部

感染症等対策室感染症対策課長

HPV ワクチン接種に係る医療機関向け研修会のアーカイブ動画公開について（周知）

みだしのことについて、令和６年３月 11 日付け厚生労働省健康・生活衛生局感染

症対策部予防接種課事務連絡がありましたのでお知らせします。本研修会は「HPV ワ

クチン接種に係る医療機関向け研修会の開催について（周知）」（令和５年 12 月 28 日

付け保健医療部感染症等対策室感染症対策課長事務連絡）にて周知を行ったものです。

つきましては、貴会員へ周知いただきますようよろしくお願いいたします。